UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /CV-VP Ngọc Hồi, ngày         tháng          năm 2020

V/v chủ động phòng chống hạn hán,

thiếu nước mùa khô năm 2020

Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 686/UBND-NNTN ngày 09/3/2020 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc chủ động, quyết liệt phòng chống hạn hán, thiếu nước mùa

khô năm 2020 trên địa bàn tỉnh Kon Tum (Có văn bản gửi kèm);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện truyền đạt ý kiến như sau:

1. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Phối hợp với các đơn vị có

liên quan; UBND các xã, thị trấn kiểm tra thực tế tình hình hạn hán, thiếu nước mùa

khô năm 2020 trên địa bàn huyện. Tham mưu UBND huyện văn bản chỉ đạo thực

hiện các nội dung đã được Chủ tịch UBND tỉnh nêu tại Công văn số 686/UBND-

NNTN ngày 09/3/2020. Hoàn thành báo cáo UBND huyện trước ngày 13/3/2020.

Đề nghị Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- UBND các xã, thị trấn (p/h);

- Lưu VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2020-03-10T16:39:00+0700

		2020-03-11T09:36:02+0700

		2020-03-11T09:36:02+0700

		2020-03-11T09:36:02+0700

		2020-03-11T09:36:02+0700